

53.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	68,8400	15,00	1 032,600
54.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	6,3200	15,80	99,856
55.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	32,8640	105,00	3 450,720
56.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	179,6200	4,20	754,404
57.	27106020000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	158,1550	11,00	1 739,705
58.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0190	24,00	48,456
59.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,3650	16,00	53,840
60.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,8000	65,00	962,000
61.	2746167335100	Priza	buc	16,3200	33,00	538,560
62.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	243,3400	4,50	1 095,030
63.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	22,0000	5,00	110,000
64.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	80,0500	5,00	400,250
65.	2822115700000	Radiator	buc	8,0000	1 820,00	14 560,000
66.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	25,5740	8,00	204,592
67.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	339,1000	4,00	1 356,400
68.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	329,8060	0,50	164,903
69.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,1000	28,00	58,800
70.	2875114200020	Chiuveta din inox	buc	2,0200	2 900,00	5 858,000
71.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,0600	45,00	137,700
72.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,0800	28,00	142,240
73.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,1200	12,00	73,440
74.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,1000	270,00	567,000
75.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	22,8800	25,00	572,000
76.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,0000	6,00	24,000
77.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	8,0000	32,00	256,000
78.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,8800	120,00	2 745,600
79.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	253,00	253,000
80.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,0800	48,00	195,840
81.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0120	32,00	64,384
82.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,1000	24,00	50,400
83.	3130134817404	Cablu de energie	m	326,6040	17,00	5 552,268
84.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	22,8800	22,00	503,360
85.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	23,0543	12,50	288,179
86.	4100126202818	Apa	m3	4,3374	12,50	54,218
87.	54213231231	Cablu de energie	m	24,4800	22,00	538,560
88.	5456213213213	Teava din material plastic dm. 20mm	m	8,3640	18,00	150,552
89.	546213321213213	Teava din material plastic pentru canalizare dm.110mm	m	13,1840	43,00	566,912
90.	5465621323123	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,0000	190,00	570,000
91.	5645213213213	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,000
92.	5645462132323	Incalzitor de apa electric	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
93.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,3400	4,20	5,628
94.	85465213213	Teava din material plastic dm. 32mm	m	86,2920	34,00	2 933,928